
200

200A
200B

201

202

203204

205

206
206A

207

208
209

210

211

212 213

214

214A

214B

215

216
217

218

219

220

221

222

222A 222B

222C

223

224

225 226
227

228

229

230
231

232

233

234

235

236

237
238

239

240

241

242

243

243A

243B

244245

245A245B 246

247

248

248A

249250

250A25
0B

251252

253

254

255

256

257

258
259

260

261262

263
264

265

266

267

268

269

270

271

272

273
274

274A

275
276277

278

279

280

281

282
283

284285286

287

288

289

290291

292

293

294

295

29629
7

298

299A 299B

247A

202a
202b

202c

Mbus1
převodník Modbus/Eth

LA
N

+EM-238
+EM-PROD

tel. 244 460 463

info@indess.cz
www.indess.cz

INDESS s.r.o.
Ke Krči 46, Praha 4

AutoCAD SHX Text
ROZHL.

AutoCAD SHX Text
ÚSTŘEDNA

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
11/2023

AutoCAD SHX Text
areál ČZU, PRAHA 6

AutoCAD SHX Text
Česká zemědělská univerzita

AutoCAD SHX Text
PSČ 160 00, PRAHA 6

AutoCAD SHX Text
měření spotřeb

AutoCAD SHX Text
OBJEDNATEL:

AutoCAD SHX Text
Kamýcká 129

AutoCAD SHX Text
ZAKÁZKA ČÍSLO:

AutoCAD SHX Text
nová menza

AutoCAD SHX Text
AKCE:

AutoCAD SHX Text
1np-MaR

AutoCAD SHX Text
kresba podle projektu, číslování 

AutoCAD SHX Text
místností podle skutečnosti,

AutoCAD SHX Text
ČÁST:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
VYHOTOVENÍ:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
plochy a rozměry měřeny 


	Listy a pohledy
	1np


